COMUNE DI PANETTIERI

(PROVINCIA DI COSENZA)

Via Risorgimento, 35 - 87050 PANETTIERI (CS) - Tel. 0968.82018 - Fax 0968 82178

mﬁa@comuneptmemerz cs.it - camunepaneﬂzerz@mmepec it - www. camunepanemem cs. 2t

N° GENEIiALE DELLE DETERMINAZIONI 153 DEL 09/05/2013

AREA FINANZIARIA

SERVIZIO:

RAGIONERIA

SRIGINALE / COPIA

Determinazione N° 80

Del  09/05/2013

OGGETTO:

Liguidazione Fattura n°46 del 30/04/2013 di
€uro 974,82 Iva Inclusa per Servizio e Fornitura
Pasti Mensa Scolastica relativo al Mese di Aprile
2013.- Ditta Ristorante “IL FARO” di PAONESSA

Maria. CIG: Z0B09D6077

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO |

PREMESSO che con Determina dell’Ufficio di Ragioneria n°107 del 05.10.2012 & stato
affidato incarico alla Ditta RISTORANTE “IL FARO” di PAONESSA Maria per la
fornitura dei Pasti agli Alunni della Scuola Elementare;

DATO ATTO che la Mensa Scolastica ha avuto inizio regolarmente dal 08 Ottobre 2012;
RILEVATO che il Servizio ¢ stato regolarmente effettuato;

VISTA la Fattura n°46 del 30/04/2013 di €uro 974,82 presentata dalla Ditta RISTORANTE
“IL FARO” di PAONESSA Maria con sede in SORBO SAN BASILE (CZ) alla C.da
Cutura;

RITENUTO doveroso procedere alla Liquidazione di che trattasi nulla ostando;

DETERMINA

- Di Liquidare come in effetti liquida alla Ditta RISTORANTE “IL FARO” di PAONESSA

Maria con sede in SORBO SAN BASILE (CZ) alla C.da Cutura, la somma di €uro 974,82
come da Fattura allegata che forma parte integrante e sostanziale del presente Atto;




2. Di Imputare la somma sull’Intervento 1.04.05.02 Capitolo 640 Art. 2 del Bilancio 2013, che
presenta la necessaria disponibilita.-

Il Responsabile del Servizio
BILOTTA Pasquale)

(




